
ZARZĄDZENIE NR 1548/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Gdańska w sprawie ustalenia wysokości cen biletów wstępu 
do ZOO, do „Małego ZOO”, określenia kategorii osób uprawnionych do nabycia biletów ulgowych i osób 

uprawnionych do bezpłatnego wstępu do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego – jednostka budżetowa 
w Gdańsku – Oliwie, oraz zatwierdzenia cen materiałów reklamowych i promocyjnych sprzedawanych 

w Gdańskim Ogrodzie Zoologicznym.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z  2017. poz. 827)  oraz § 1 Uchwały nr III/50/2002 Rady Miasta Gdańska z dnia 05 grudnia  2002 r. w sprawie 
powierzenia Prezydentowi Miasta Gdańska uprawnień w zakresie ustalenia wysokości niektórych cen i opłat za 
usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem Rady Miasta Gdańska z dnia 16.01.2014) 
oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2016. poz. 446, 
poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, 935), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 495/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 27 marca 2017r. w sprawie ustalenia 
wysokości cen biletów wstępu do ZOO, do „Małego ZOO”, określenia kategorii osób uprawnionych do 
nabycia biletów ulgowych i osób uprawnionych do bezpłatnego wstępu do Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego 
– jednostka budżetowa w Gdańsku – Oliwie, oraz zatwierdzenia cen materiałów reklamowych i promocyjnych 
sprzedawanych w Gdańskim Ogrodzie Zoologicznym (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 1456),  w §1 dodaje się 
pkt 5 w brzmieniu:

„5) w dniu 17 wrzesnia 2017 r. - dla osób, które w tym dniu przyjadą do ZOO rowerem:

a) bilet normalny - 10,00 zł

b) bilet ulgowy - 5,00 zł

c) bilet do „Małego ZOO” - 2,00 zł”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia Prezydenta Miasta Gdańska powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej oraz Dyrektorowi Gdańskiego Ogrodu Zoologicznego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 1 września 2017 r.

Poz. 3160



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 17 września 2017 roku.

 

Prezydent Miasta Gdańska

Paweł Adamowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3160


		2017-09-01T08:15:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




